
 

RIテーマ   「世界に希望を生み出そう」 
地区運営方針 「ロータリーを理解し、楽しく活動しよう」 
クラブテーマ 「地域の笑顔を、たくさんつくろう」 

 

幸手ロータリークラブ 
国際ロータリークラブ第2770地区 第7グループ 

会長 芦葉武尊 

幹事 小川哲也 

公共イメージ向上委員長  

 柳沼憲一 

 

  

 

 事務局：埼玉県幸手市中 3-3-4 

TEL 0480-43-8655 FAX 0480-43-8646 

Email info@satterc.jp 

 

第 2626回 2023.8.30  
 
会長挨拶 
芦葉武尊 会長 

本日は大変猛暑の一日の中、夜間例会にご参会頂きまして誠にありがとうございま

す。 

2023年は記録的は猛暑となっております。毎年、毎年記録的という言葉を耳にし

てるせいか、昨今は猛暑日が当たり前になっております。しかしながら、熱中症のニ

ュースは毎日のようにマスコミを騒がせております。ぜひご体調を大切に、この「記

録的暑さ」を乗り越えて頂きたいと思います。 

今回の夜間例会には、ご多忙の中梨本ガバナーにお越し頂いております。公式訪問

例会も１/3がｽｹｼﾞｭｰﾙ消化されたことをお伺いいたしました。ぜひ梨本ガバナーならではのご経験を拝聴で

きる機会化と思います。皆さん楽しく歓談が出来ればと願っております。 

さて、本年度は 11月の予定がかなり多忙となっております。 2770地区地区大会 桃園 RC記念式典 

大口補助金事業 など、概ね 9月 10月は設営に向けた多様な準備が必要な期間かと思われます。 ぜひ

皆様のご協力のもと、すべての事業が滞りなく終焉します事を心より願う次第であります。 本日は情報交

換の場としても、盛り上がって頂きたく存じます。  

結びになりますが、ここまでの皆様のご協力に心より感謝を申し上げまして会長挨拶とさせて頂きます。

ありがとうございます。 

桜高校の後藤先生、佐々木君、マリーさんようこそ。  
芦葉会長・小川幹事・小山会員・宮杉会員・山本会員 
三牧会員・玉木会員・紙本会員・関会員・宮澤会員 
高浜会員・吉田会員・東会員・宮田会員・小栗会員 
櫻井会員・益山会員・梨本会員 

 

 

ニコニコ BOX             

            

    

 

 

 

 

 合 計 累 計 

ニコニコＢＯＸ 29,000 184,000 

結婚記念日祝 0   9,000  

ビジターフィー 0  9,000 


